Распоряжение № 01-09-2720/1 от 20.09.2011

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.05.2011 № 1274
«Об участии в конкурсе городов
России «Город равных возможностей
для детей»

В соответствии Регламентом Администрации города, утвержденным              распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.05.2011 № 1274 «Об участии в конкурсе городов России «Город равных возможностей для                 детей» следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
- слова «Гонина Екатерина Юрьевна – ведущий документовед отдела          расчетов и общего обеспечения деятельности комитета по опеке и попечительству Администрации города» исключить;
- слова «Моминова Наталья Георгиевна – начальник отдела по работе                  с опекаемыми комитета по опеке и попечительству Администрации города»        исключить;
- слова «Османкина Татьяна Николаевна» заменить словами «Бондаренко Елена Ивановна»;
- слова «Стрельцова Надежда Яковлевна» заменить словами «Османкина Татьяна Николаевна»;
- слова «Томазова Анна Николаевна» заменить словами «Косьминова Нина Дмитриевна».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов